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Teknik Analiz- Hisse Senedi Önerisi- "FROTO"

894,00

Stop-loss

FROTO: "Yükseliş denemeleri ivme 
kazanabilir..." 1,250'lerde test edilen TL 

zirvenin ardından başlayan düzeltme 
eğiliminin, %30'u aşan gerilemenin ardından 
850,00 bölgesi üzerinde tamamlanma 
aşamasında olabileceğini düşünüyoruz. 
Fiyatlarla trend-momentum göstergeleri 
arasındaki pozitif uyumsuzlukların desteklediği 
olası bir "çift dip" oluşumunun da bizi 
cesaretlendirdiği hisseyi 894,00 stop olmak 
üzere ALIM yönünde izlemeyi öneriyoruz... 

Fiyat: 928,50

Hedefler: 940,00- 960,00- 982,00- 990,0-
1,000- 1,080- 1,120
Destek: 920,00- 912,00- 900,00

NOT: Lütfen Öneri Raporumuzu İncelemeden ve İşlem Yapmadan Önce 2. ve 3. Sayfalarda Yer Alan Uyarı 
Açıklamalarını Okuyunuz...
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RAPOR İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR:

Borsa İstanbul’da işlem gören hisse senetleri için hazırlanan iş bu rapor, sadece fiyat değişimini baz alan teknik analiz yöntemiyle
hazırlanmış bir pozisyon önerisidir. Pozisyon önerisinde temel analiz verileri göz önüne alınmamıştır. Teknik analiz yöntemleri kullanılarak
ulaşılan bu öneri, temel analiz yaklaşımıyla hazırlanan raporlar ve/veya model portföy önerileriyle farklılık gösterebilecektir.

Raporda yer verilen pozisyon önerisi, beklenti olarak ifade edilen ilk hedef fiyatına ulaşılması ve/veya stop loss seviyesine düşmesi
durumunda geçerliliğini yitirir.

POZİSYON ÖNERİLERİ:

FİYAT : Raporu hazırlandığı an itibariyle hisse senedinin aktif fiyatıdır.

AL : Belirtilen tarih ve fiyatta hisse senedi için alım önerisidir.

SAT : Belirtilen tarih ve fiyatta hisse senedi için satım önerisidir.

HEDEF FİYAT: Bu raporda yer alan ve sadece teknik analiz yöntemleri kullanılarak ulaşılan fiyat düzeyi. Raporda yer verilen fiyat hedefleri
tamamen tahmin bazlı ve beklenti düzeyinde olup, bu hedeflerin gerçekleşeceği anlamına gelmez.

STOP LOSS: Stop Loss, zarar durdurma seviyesidir. Hisse senedi fiyatının stop loss seviyesine düştüğü zaman, olası zararı sınırlı ölçüde
tutabilmek için pozisyondan çıkış için önerilen fiyat seviyesidir.


